ai beneficiari e al versamento delle ritenute a carico del dipendente e dello stato con modello F24ep. 

La spesa dovrà essere imputata in conto competenza 2023 del progetto P.4.4 Progetti per 
"Formazione / aggiornamento del personale" del programma annuale 2023 per un totale 
complessivo di € 3.600,00 (TREMILASEICENTO/00). 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Roberto PULITI 
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa